FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FELM - 6605

LA MORENITA DROGUERIA AUTOSERVICIO

NIT: 1091675874-9 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764089353280

de 2025-02-24, Prefijo: FELM, Rango 3395 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-02-24 Hasta: 2025-08-24

[Fecha Emisién: 2025-08-08|

CCoNIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2025-08-08
Hora Validacién DIAN: 18:20:35

Direccién: NN

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
7502253072993
7501033961557
7702560009532
7702189059390
7707270361222
75916565
7703153035778
7702645200045
7501125184864
7702192422051
7706127006781
7703889155313
8801038200026
7702189056245
7702007079470
7707271451410
7702789033073
7704412100824
7703153017354
7702031571438
7709107341865
7501125176531
650240053160
7709031877577

7707397791490

222222222222-7
CLIENTE MOSTRADOR
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

Ocafa - Colombia
3158731300
SINFACTURAMORENITA@OUTLOOK.COM

Descripcion

MAGNESIA PHILLIPS X 120 ML ASPEN

PEDIALYTE 60 FRESA+ ZIN X 500 ML ABBOTT
ALCOHOL X 350 ML JGB

MANI MOTO SALADO CON PASAS X 36 GR FRITOLAY
JERINGA DESEC 5ML MEDISPO

VICK VAPORU LATA X 12 GR

AGUJAS PARA PEN X UND

ALCANFOR X 2 UND LEON

ELECTROLIT MARACUYA X 625 ML PISA

GATORADE TROPICAL X 500 ML POSTOBON

PAX CALIENTE NOCHE SOBRE PANELA LIMON X 6 GR
FLUZETRIN F X 1 CAP CHALVER

HOJILLA DORCO X 5 UNIDADES

CHOKIS CHOCOBASE ROJA 47 GR FRITOLAY
CHOCOLATINA JET X 45 GR NUTRESA
CYCLOFEMINA AMP 0.5 ML AULEN PHARMA

GREEN GEL MENTOLADO X 30 GR SOBRE ROSS
AZITROMICINA 500 MG X 3 TABLETAS MEMPHIS
ISOFACE (ISOTRTINOINA) 10 MG X 30 CAPSULAS PROCAPS
LUBRIDERM PREVENCION FPS30 25 ML SOBRE
LAPIZ DELINEADOR NEGRO MARIPOSA

ELECTROLIT FRESA -KIWI X 625 ML PISA

NEXT GL X CAPSULA GENOMMA

BUCOXOL MIEL LIMON 1 TABLETA MASTICABLE

DOLEX SOBRE X 5 TABLETAS GLAXO

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLLE 6 #15-60 BRR VILLA LUZ - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3232907736

E-mail: i.mauricio.c.c@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-08-08
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1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

6.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
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Val. ltem

13,000.00

9,000.00
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Factura Electronica de Venta No: FELM - 6605 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-08-08 - 18:20:35
CUFE: eee000332c0b729eda475d8878e04f4ababcfd36fcelfa46b6fclbcce9426b556a6c9ceb5c6fb94f40a0018c94c67adb



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No LA MORENITA DROGUERIA AUTOSERVICIO (2]

NIT: 1091675874-9 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

FELM - 6605 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764089353280
de 2025-02-24, Prefijo: FELM, Rango 3395 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-02-24 Hasta: 2025-08-24
|Fecha Emision: 2025-08-08l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLLE 6 #15-60 BRR VILLA LUZ - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3232907736
E-mail: i.mauricio.c.c@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-08-08
Hora Validacién DIAN: 18:20:35

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 173,200.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 25
Base: 173,200.00
Impuestos: 0.00
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 173,200.00
Total Factura: 173,200.00

NOTAS:

SON: CIENTO SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX##tkkick,

Factura Electronica de Venta No: FELM - 6605 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-08-08 - 18:20:35
CUFE: eee000332c0b729eda475d8878e04f4ababcfd36fcelfa46b6fclbcce9426b556a6c9ceb5c6fb94f40a0018c94c67adb




